



Mineraltillgångarna i GRANGEX Dannemora ökar

Som ett led i arbetet med den slutliga feasibility-studien kan GRANGEX rapportera resultatet från den första fasen av omtolkningen av borrhärdar från borrhärdarkivet i Dannemora, som genomförs under ledning av bolagets chefgeolog Rob Hellingwerf. Uppdateringen av mineraltillgångarna har utförts av det oberoende konsultbolaget GeoVista AB.

De kända och indikerade mineraltillgångarna ökar med 990 kton och uppgår därefter till 29 176 kton med 36,6 % järn. De antagna mineraltillgångarna ökar med 125 kton och uppgår därefter till 5 948 kton med 33,3 % järn.

Den pågående genomgången initierades av de framgångsrika processtesterna av råmalmen från Dannemora under 2021. Resultatet ger nya förutsättningar att med moderna anrikningsmetoder anrika råmalm med lägre järnhalter än vad som varit möjligt under tidigare produktionsperioder i Dannemora. Totalt har cirka 18 000 meter borrhärdar karterats och provtagits, vilket motsvarar cirka 50% av de intressanta borrhärdar som identifierats. Därmed återstår ett antal borrhärdar att gå igenom, resultatet av denna genomgång kan inte i dagsläget förutspås.

"Resultatet av genomgången av borrhärdarna är en stor framgång och är ett mycket bra exempel på kostnadseffektiv projektutveckling samt på hur den samlade kompetensen i vår projektgrupp på ett betydande sätt successivt skapar mervärden för GRANGEX", säger Christer Lindqvist VD för GRANGEX.

Den uppdaterade mineraltillgången har uppskattats av GeoVista AB, under ledning av Thomas Lindholm, Fellow AusIMM, och en kompetent person enligt definitionerna i JORC-reglementet baserat på sin utbildning och erfarenhet.

Kontaktperson

Christer Lindqvist, VD, tel. +46 70 591 04 83

Denna information är sådan information som Grängesberg Exploration Holding AB (publ) är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014). Informationen lämnades, genom kontaktpersonens försorg, för offentliggörande den 9 augusti 2022 kl. 08.45 CET.

Om Grängesberg Exploration Holding AB (publ), GRANGEX

Grängesberg Exploration Holding AB (publ) är en koncern som utreder förutsättningarna för hållbar utvinning av identifierade mineralprojekt. Bolagets affärsidé är att, i första hand prospektera och utveckla hållbara och högkvalitativa apatit- och järnmalmsförekomster och bli en hållbar råvaruleverantör till europeisk industri i den pågående klimatomställningen. GRANGEX avser att Dannemoragruvan vid driftstart blir den första koldioxidfria järnmalmsgruvan, samt att projektet GRANGEX Apatit i Grängesberg ska bli den första fossilfria producenten av apatit.

Bolagets aktie (GRANGX) är föremål för handel på NGM Nordic SME.

ISIN-kod: SE0007789417 from 2022-05-22 SE0018014243

FISN-kod: GRANGESBER/SH

Instrument-ID: 9XX

Legal Entity Identifier (LEI) nummer: 549300MZ7HL7X6AXMC13.

grangesbergexploration.se